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SISÄ-SUOMEN POLIISILAITOS  
Hatanpään valtatie 16, PL 147, 33101 TAMPERE  
kirjaamo.sisa-suomi@poliisi.f i  
Puh. 0295 440 131, Faksi 0295 411 994 poliisi.fi 

 

 

Poliisin neuvottelukunta syksy 2023 

Aika 21.11.2023 klo 13:00 

Paikka Tampereen pääpoliisiasema, Sorinkatu 12 33100 Tampere, Auditorio  

Läsnä Timo Lehtonen, Jyväskylä, puheenjohtaja  
Jouko Rytkönen, Akaa 
Timo Mäkelä, Hämeenkyrö  
Suvi Veramo, Ikaalinen 
Olli Toivonen, Juupajoki 
Ari Köntti, Kangasala 
Janne Ojala, Kihniö 
Topi Koiranen, Lempäälä, varajäsen 
Tiina Poutanen, Mänttä-Vilppula 
Jukka Pulakka, Nokia 
Kimmo Vihusaari, Orivesi 
Juha Hyttinen, Pirkkala 
Pentti Männistö, Punkalaidun 
Päivi Rautava-Turja, Sastamala  
Joni Länsipuro, Tampere 
Kirsi Kaivonen, Tampere 
Nina Silius, Tampere 
Jukka-Pekka Virtanen, Urjala, varajäsen 
Tiina Kirjavainen, Valkeakoski, varajäsen  
Mikko Hänninen, Virrat 
Hannele Kyttälä-Koskinen, Ylöjärvi  
Keijo Pyöriä, Hankasalmi  
Eero Peltoniemi, Joutsa 
Esa Ryynänen, Keuruu  
Heikki Tobiasson, Kivijärvi   
Mauno Tarvainen, Laukaa 
Teppo Peurakumpu, Multia  
Niina Ylennysmäki-Rantanen, Petäjävesi  
Jarkko Manninen, Pihtipudas  
Petri Haaksluoto, Uurainen  
Hannu Vehniäinen, Viitasaari  
 
Marjut Pollari, Saarijärvi, varajäsen  - etänä 
Anne Valtakivi, Tampere   - etänä 
Klaus Myllymäki, Parkano   - etänä 
Simo Nousiainen, Jyväskylä   - etänä 
Henna Hellstén, Kuhmoinen, varajäsen   - etänä 
Antti Waris, Konnevesi   - etänä 
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Kari Pajunen, Muurame, varajäsen   - etänä 
Pertti Salminen, Pälkäne   - etänä 
Reijo Vesterinen, Kannonkoski   - etänä 

Poissa 
Arvo Kristiansson, Saarijärvi  
Jouni Uotila, Kuhmoinen  
Jorma Turunen, Muurame  
Heikki Havukainen, Lempäälä 
Pentti Havanka, Ruovesi 
Valeri Helvamo, Tampere 
Mauri Rintamaa, Urjala  
Kristian Lindbäck, Valkeakoski  
Susanna Suoniemi, Vesilahti 
Tapani Lappalainen, Jämsä 
Petri Piispanen, Karstula 
Tapio Pekkarinen, Kinnula 
Maija Uusisalo, Kyyjärvi 
Martti Viinikainen, Luhanka 
Kari Parviainen, Toivakka 
Seppo Ruotsalainen, Äänekoski  

 

1. Kokouksen avaus 

Puheenjohtaja avasi kokouksen 13:05. 

 

2. Poliisipäällikön tervehdys   

Poliisipäällikkö Mikko Masalin kävi lyhyesti läpi ajankohtaisia asioita. Tällä hetkellä käyn-
nissä olevissa tulossopimusneuvotteluissa Sisä-Suomen poliisilaitos on saanut poliisihal-
litukselta positiivista palautetta muun muassa positiivisesta kehittämisotteesta sekä käyn-
nistetyistä säästötoimenpiteistä. Sisä-Suomen toiminnassa ovat näkyneet kansainväliset 
tapahtumat ja vierailut pääkaupunkiseudulla sekä nyt hyvin ajankohtainen itärajan ti-
lanne. Budjetti on ollut tikuilla eikä siinä tulla pysymään huolimatta tehdyistä säästötoi-
menpiteistä 

Poliisiylijohtajan painottamat tavoitteet vuodelle 2024 sisälsivät muun muassa poliisin toi-
mintakyvyn turvaamisen erityisesti kiireellisten hälytyspalveluiden osalta, koko hallinnon-
alaa koskevan viestinnän kattavuudesta ja yhdenmukaisuudesta huolehtimisen, rikostor-
junnan prosessien edelleen kehittämisen sekä budjetissa pysymisen.  

Sisä-Suomen poliisilaitoksen omina tavoitteina tulevalle vuodelle ovat muun muassa 
viestinnän edelleen kehittäminen ja parantaminen, yhdessä tekemisen teema kaikessa 
toiminnassa sekä johtamisosaamisen kehittäminen ja parantaminen. Henkilöstön osallis-
taminen erilaisissa hankkeissa ja toiminnan kehittämisessä on keskeisessä roolissa.  
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Keskustelussa nousi esiin pelastustoimen ja poliisin hyvänä säilynyt yhteistyö ja kiitettiin 
viestinnän nostamisesta yhdeksi kehityskohteeksi; Sisä-Suomen viestinnän kehittämis-
työryhmä on kiinnittänyt huomiota myös pelastustoimessa ja sen etenemistä seurataan 
mielenkiinnolla. Viestinnän kehittämistyöryhmän perustamisraportti valmistui touko-
kuussa ja ryhmän toiminta on saatu käyntiin syksyn aikana. Varsinainen jalkatyö on tar-
koitus käynnistää vuoden loppuun mennessä ja konkreettisia tuloksia nähdään ensi vuo-
den aikana.  

Keskustelussa nousi esiin budjetin ylittäminen ja tiedusteltiin, onko sillä ollut henkilöstö-
vaikutuksia erityisesti määräaikaisten suhteen. Poliisilaitos onnistui tekemään henkilös-
töä turvaavia toimenpiteitä ja onneksi määräaikaisten virkasuhteiden lakkauttamisilta 
suurimmaksi osaksi säästyttiin. Pohdittiin myös Vitja-hankkeen lakkauttamista ja tähän 
kuluneita voimavaroja. Suurin syy hankkeen kaatumiseen arvellaan olleen liian suuresta 
kokonaisuudesta ja erilaisten järjestelmien yhteen liittämiseen kytkeytyvistä ongelmista. 
Osa hankkeen tavoitteista kuitenkin onneksi toteutui ja järjestelmiä kehitetään eteenpäin 
Vitja-hankkeen pohjalta.  

Esitysmateriaali on pöytäkirjan liitteenä. 

 

3. Tampereen pääpoliisiasemahanke / Markus Välimäki, esikuntapäällikkö   

Sisä-Suomen poliisilaitoksen uusi esikuntapäällikkö Markus Välimäki esitteli itsenä sekä 
työhistoriansa lyhyesti puheenvuoronsa alussa. Välimäki aloitti virassaan kesällä apulais-
poliisipäällikkö Kari Hemmingin jäätyä eläkkeelle.  

Tampereen poliisitalohanke etenee ja rakentamisen on tarkoitus alkaa ensi vuonna. Tä-
mänhetkinen tavoite uuteen taloon siirtymiselle on vuonna 2027. Erityisen positiivista on 
sidosryhmäyhteistyön huomioiminen uuden sijainnin yhteydessä. Poliisitalo-konsepti 
määrittelee tietyt reunaehdot koko maassa ja konseptista poikkeaminen vaatii erityisiä 
perusteluita. Nyt on tarkoituksena kuitenkin rakentaa kaikkien tarpeet huomioon ottaen 
paras ja toiminnallinen poliisitalo. Prosessin yhteydessä arvioidaan uudelleen myös työ-
prosesseja ja niitä pyritään kehittämään ja tehostamaan. Henkilöstö pidetään mukana 
hankkeen jokaisessa vaiheessa ja Sisä-Suomen poliisilaitokselle on muodostettu hanke-
ryhmä, jotta päivittäistoiminnan tarpeista saadaan asiantuntevaa tietoa.  

Keskustelussa tiedusteltiin muiden Sisä-Suomen poliisiasemien tilannetta ja tämän hank-
keen vaikutuksia näihin. Tässä kyse nimenomaan Tampereen pääpoliisiaseman siir-
rosta, eikä sillä suoraan ole vaikutusta muiden asemien toimintaan. Poliisiasemaver-
kosto-hankkeet ovat sisäministeriön alaisia, eikä mahdollisista uusista hankkeista ole 
vielä tietoa.  

Esitysmateriaali on pöytäkirjan liitteenä. 

 

4. Poliisilinjan operatiivinen katsaus / Antero Rytkölä, apulaispoliisipäällikkö   

Apulaispoliisipäällikkö Antero Rytkölä kävi esityksensä aluksi lyhyesti läpi poikkeusolojen 
vaikutusta poliisin toimintaan yleisesti (tällä hetkellä poikkeusolo-tilannetta ei päällä). Eri-
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tyisesti kiinnostavaa olisi toimintakuntoisten, muissa tehtävissä tai jo eläkkeelle siirtynei-
den, poliisien ammattitaidon hyödyntämismahdollisuudet. Tietyssä määrin tätä resurssia 
onkin voitu hyödyntää, esimerkiksi vuoden 2015 pakolaiskriisin aikana, mutta varsinai-
selle poliisireserville ei ole vielä saatu lainsäädäntöä. Hallitusohjelmassa on kuitenkin kir-
jaus reserviasian selvittämisestä tällä hallituskaudella.  

Maahantulo, erityisesti laiton maahantulo, on jälleen ajankohtainen ja vaikuttaa Sisä-
Suomen poliisinkin toimintaan. Ennalta estävällä toiminnalla on erityinen merkitys myös 
laittoman maahantulon hallinnassa.  

Turvallisuus- ja rikostilanteesta. Yleisesti tänä vuonna on voitu nähdä ryöstöjen sekä jul-
kisilla paikoilla tehtyjen henkirikosten määrän kasvu. Usein huumausaineet liittyvät näihin 
tilanteisiin. Euroopassa laskeneet kilohinnat vaikuttavat huumeiden tuontiin.  

Trendiksi nousseisiin auto- ja mopomiitteihin on onnistuttu vaikuttamaan ja joillakin alu-
eilla luvattomia kokoontumisia on onnistuneesti korvattu luvallisilla miiteillä. Sisä-Suomen 
poliisi on käynnistänyt operaatio Neulansilmän, jonka tarkoituksena on nuoriin rikoksen-
tekijöihin liittyvä tiedonhankinta sekä kontaktin luominen ja rikosten ennalta estävän vai-
kutuksen luominen sekä myös rikosvastuun toteuttaminen.   

Pirkanmaalla tutkintaa sitoi erityisesti suuri tuhopolttojen sarja, mihin liittyen epäilty saa-
tiin kiinni syyskuussa ja tapaus on siirtymässä syyteharkintaan.  

Keskustelussa kiitettiin erityisesti poliisin näkyvyyden lisääntymistä Kivijärven alueella. 
Sisä-Suomen poliisi tekee yhteistyötä Oulun ja Itä-Suomen poliisilaitosten kanssa parti-
onäkyvyyden lisäämiseksi pienemmillä alueilla. Lupapalvelut nostettiin myös keskuste-
luun erityisesti reuna-alueiden osalta, joissa lähimmälle vapaalle palvelupisteelle voi olla 
todella pitkä välimatka. Myös vanhusten huomioiminen on herättänyt huolta sähköisten 
palveluiden lisääntyessä. Korona-ajan vaikutukset näkyvät valitettavasti edelleen lupa-
ruuhkissa, kun matkustus on vihdoin lisääntynyt ja vanhentuneita asiakirjoja on lähdetty 
uusimaan isoissa määrin. Tilannetta seurataan ja ruuhkien uskotaan lähtevän laskuun.  

Kouluissa tapahtuvat häiriökäyttäytymiset sekä rikokset ovat olleet paljon esillä koulujen 
alettua. Tiedusteltiin poliisin näkemystä asiasta. Todettiin että tärkeää olisi, että tapauk-
sista tulisi aina tieto poliisille, eikä rikostilanteita lähdettäisi selvittämään välttämättä pel-
kästään sisäisesti. Tiedon välittäminen poliisille on joka tapauksessa tärkeää. Sisä-Suo-
men alueella on yli 500 koulua, mikä aiheuttaa oman hankaluutensa poliisilaitoksen ky-
vylle tarjota henkilökohtaisia kohtaamistilanteita. Yhteistyötä kuitenkin tehdään ja virtuaa-
liesiintymisiä, usean koulun kerralla tavoittavia tapahtumia onkin testattu.  

Esitysmateriaali on pöytäkirjan liitteenä. 

 

5. Muut asiat 

Lopuksi nostettiin vielä huoli nuorten, alle 18 vuotiaiden päihde- ja mielenterveysongel-
mista. Erityisesti erilaiset muuntohuumeet vaikuttavat nousseen jälleen pinnalle. Poliisi-
laitos on tietoinen ongelmasta ja seuraa tilannetta tiiviisti.  
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6. Seuraava kokous 

Seuraava kokous järjestetään torstaina 18.4.2024 klo 13:00. Paikkana Jyväskylän polii-
siaseman auditorio (Urhonkatu 1). Virallinen kutsu toimitetaan keväällä varsinaisille jäse-
nille.  

 

7. Kokouksen päättäminen  

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 15:00.  

 

 

 

 

Timo Lehtonen   Laura Kinnunen 

puheenjohtaja  Sihteeri 

Liitteet 1 Ajankohtaiskatsaus / Masalin 
2 Tampereen poliisitalohanke / Välimäki 
3 Operatiivinen katsaus / Rytkölä  

Jakelu Sisä-Suomen neuvottelukunnan jäsenille 

 

 

Laura Kinnunen
Leima


